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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia uchwy t meblowy w widoku perspektywicznym, a  fig. 2 - te n sam 
uchwyt w przekroju osiowym. 

Uchwyt meblow y stanow i tulejk a w  kształci e stożk a ściętego , zaopatrzon a w 
jednostronne dn o kołow e z e ścięty m obwodow o obrzeżem . Tulejk a stożkow a n a górny m 
obrzeżu m a obwodowe wyjęcie, a w dolnej części jej wewnętrzny otwór stożkowy ma uskok 
z otwore m kołowym , któreg o ściank i wewnętrzn e maj ą dwa podłużn e kanałk i usytuowan e 
naprzeciw siebie . Z kolei wewnętrzna powierzchnia dna tulejki stożkowej posiada obwodowy 
kołnierz oraz tulejkę cylindryczną usytuowaną w jej osi, zaopatrzoną w dwa zewnętrzne żebra 
podłużne usytuowan e naprzeci w siebie . Wysokoś ć tulejk i cylindryczne j jes t zbliżon a d o 
wysokości tulejki stożkowej, a obwodowy kołnierz dna tulejki stożkowej umieszczony jest w 
obwodowym wyjęci u górneg o obrzeż a te j tulejki , za ś tulejk a cylindryczn a znajduj e si ę w 
otworze cylindryczny m tulejk i stożkowej , przy czy m żebra tulejk i cylindrycznej znajdują się 
w kanałkach otworu cylindrycznego tej tulejki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y posiadając y kształt stożk a ściętego z  otworem osiowym, pokazan y 
na rysunku fig. 1 i  2, charakteryzuje się tym, że: 

- stanow i g o tulejk a w  kształci e stożk a ściętego , zaopatrzon a w  jednostronn e dn o 
kołowe z e ścięty m obwodow o obrzeżem , prz y czy m tulejk a stożkow a n a górny m 
obrzeżu ma obwodowe wyjęcie, a w dolnej części jej wewnętrzny otwór stożkowy ma 
uskok z  otworem kołowym , któreg o ściank i wewnętrzne mają dwa podłużne kanałk i 
usytuowane naprzeci w siebie , natomias t wewnętrzn a powierzchni a dn a tulejk i 
stożkowej posiad a obwodow y kołnier z ora z tulejk ę cylindryczn ą usytuowan ą w  je j 
osi, zaopatrzoną w dwa zewnętrzne żebra podłużne usytuowane naprzeciw siebie, 

- wysokoś ć tulejk i cylindryczne j jes t zbliżon a d o wysokośc i tulejk i stożkowej , a 
obwodowy kołnier z dn a tulejk i stożkowe j umieszczony jest w  obwodowy m wyjęciu 
górnego obrzeż a te j tulejki , za ś tulejk a cylindryczn a znajduj e si ę w  otworz e 
cylindrycznym tulejk i stożkowej, przy czym żebra tulejki cylindrycznej znajdują się w 
kanałkach otworu cylindrycznego tej tulejki. 
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